
Republika e Kosov€s
Republika Kosova

Republic of Kosovo

ZYRA E KRYETARIT

Komuna e Kaganikut
Opstina Kadanik

Municipality of Kaganik
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VENDIM
PER SHPALLIE DITE ZIE

H.1i::r11i:' 
dite e mdrkurd, shpallet dit6 zie n6 te gjith. territorin e Komun.s

Te gjitha angazhimet institucionale te.nllarara p6r ket€ dit. pezulrohen.
fllT,*J: uno,;U€ 

siy,;;_,h;,i, ,i dh" ;;-[;ii,.or,", rregurat tjera p€r
Me kete vendirnt€ njoftohen te gjitha institucionet publike dhe private.

Komunds

Besim Ilazi
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N€ mb€shtetje td 
"=113, td Ligiit nr.03/-L-040 p€r veteqeverisje Lokale, si dhe nenit 73,

pika 72, e statutit 
]e ,Komy€r;e K;E*i1"1-"9 ,r*"rairaerimi dhe respekti me rastin ellilff:,TJ;ffiifJ,rJjiiffiJn l'",r.n, Marsor Dashi ahe a.me;;i;,", Kryetari i

{"6}ym
'fl-ut r.1."! a)
nI \'*-\ '

W*u#
ft.5 

tr.*Wi ;I.g-i. \j-l .--o


